
 

 

P  R O T O K Ó Ł  

 

z XIX Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 24 września 2012r. 

 

 Zagadnienia:  

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy Kruszyna na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 

 

 

Podjęte uchwały: 

 

 

 

 Nr XIX/115/12 w sprawie podziału gminy Kruszyna na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Protokół nr 19/2012 

z XIX Sesji Rady Gminy Kruszyna odbytej w dniu 24 września  2012r. w sali nr 3 

Urzędu Gminy Kruszyna  w godz. od  15.00 do 15.45 

 

Obradom przewodniczy Przewodniczący Rady Gminy – Marian Klekot 

Protokolant –podinspektor Grażyna Olczyk 

Radnych obecnych – 15 

W obradach Sesji udział biorą: 

1/ Wójt Gminy - Pani Jadwiga Zawadzka 

2/ Sekretarz Gminy  - Pani Małgorzata Wierzbicka 

3/ Radca Prawny – Jerzy Cieślak  

 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy Kruszyna na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

4. Zamknięcie obrad XIX  Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 

 

Streszczenie przebiegu obrad Sesji 

 

1.Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Otwarcia obrad XIX Sesji Rady Gminy Kruszyna dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Klekot, witając Radnych i zaproszonych. Na podstawie listy obecności stwierdza, że 

w obradach Sesji uczestniczy 15  radnych, czyli 100% składu osobowego Rady. 

                                               ( lista obecności w załączeniu) 

 

2 .Przyjęcie porządku dziennego obrad Sesji. 

Projekt porządku obrad został Radnym przesłany. Następnie zwraca się z zapytaniem czy 

będą uwagi do proponowanego porządku.  

Wójt Gminy zgłasza wniosek o wprowadzenie autopoprawki której projekt składa na ręce 

Przewodniczącego. 

Radny Marek Kruk – zgłasza swoją propozycję wprowadzenia autopoprawki, której projekt 

również przedkłada. 

Radny Mariusz Dobrakowski – zgłasza uwagę dotyczącą wprowadzenia do projektu uchwały 

ulic przy których aktualnie nikt nie zamieszkuje. Ponadto prosi o wniesienie do projektu 

złożonego przez Radną Joanne Zasępa autopoprawki dotyczącej zmiany ulic w 

zaproponowanych okręgach.  

Następnie Przewodniczący poddaje pod głosowanie kolejno zgłoszone autopoprawki: 

 autopoprawka Wójt Gminy – 15 głosów „za” 

 autopoprawka Radnego Marka Kruk – 7 głosów „za” 8 głosów „przeciw”, 

 projekt Radnej Joanny Zasępa po wprowadzeniu autopoprawki Radnego Mariusza 

Dobrakowskiego – 14 głosów „za” 1 głos „przeciw” 

 

 



3.Podjęcie uchwały w sprawie podziału gminy Kruszyna na okręgi wyborcze oraz ustalenia 

ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 

Przed podjęciem uchwały Wójt Gminy dokonała podsumowania dotyczącego podziału na 

mandaty. I Tak sumując liczbę mieszkańców miejscowości Baby, Bogusławice, Kruszyna, 

Jacków, Wikłów otrzymujemy liczbę 2477. Dzieląc ją przez liczbę przedstawicielstwa 

otrzymujemy 7,6 mandatu i proponujemy 8. Następnie miejscowości Lgota Mała, Widzów, 

Widzówek, Teklinów oraz Pieńki Szczepockie to 2411 mieszkańców co w przeliczeniu daje 

7,4 mandatu i tu proponujemy 7. 

Natomiast druga wersja wygląda następująco: teren pierwszej grupy miejscowości liczy 2645 

mieszkańców  co w przeliczeniu daje 8,05 mandatu a  proponuje się 9. Natomiast druga grupa 

liczy 2243 mieszkańców co daje 6,88 mandatu a proponuje się 6.  

  

 

Następnie Przewodniczący odczytuje projekt uchwały zgłoszony przez Wójt Gminy /po 

wprowadzeniu autopoprawki/ i zarządza głosowanie. Wynik głosowania 7 głosów „za” i 8 

głosów „przeciw”. 

 

W drugiej kolejności odczytuje projekt uchwały zgłoszony przez Radną Joannę Zasępa po 

wprowadzeniu autopoprawki Radnego Mariusza Dobrakowskiego. W wyniku głosowania 

uchwała przyjęta zostaje 8 głosami „za” przy 7 głosach „przeciw” 

 

/Uchwała Nr XIX/115/12 w załączeniu/ 

 

16.Zamknięcie obrad XIX  Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

Ponieważ ustalony porządek obrad został w całości zrealizowany Przewodniczący zamyka 

obrady XIX Sesji Rady Gminy Kruszyna. 

 

Protokół sporządziła: 

Grażyna Olczyk 

 

 


